ESTADO DO RIO GRANDE DO SULPREFEITURA MUNICIPAL DE ROLANTE                   CNPJ:Av. Getúlio Vargas, 110C.E.P.: 90.936.956/0001-9295690-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Rolante - RS Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
TOMADA DE PREÇONr.:  1/2019 - TP 16/201916/201914/02/2019Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   RÉGIS LUIZ ZIMMER, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçãoem vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelaComissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):- 006559 - PERT ENGENHARIA EIRELI 1 0,0000 79.452,441 79.452,44

16/20191/2019-TPTomada de Preço p/ Obras e Serv. Engenharia12/04/2019Contratação de empresa para execução total de piso de concreto, instalação de esquadrias, instalações hidrossanitárias e pluviais, calçada de passeio e acabamento do Salão Comunitário Municipal, situado no Bairro Rio Branco.
 Qtde de Itens  Média Descto (%) (em Reais R$) Total dos Itens

Rolante,   12   de  Abril   de   2019.